共有代表者変更届出書
　　年　　月　　日
　野々市市長　宛
届出者　　住　所

氏　名
電話番号
　下記のとおり固定資産税・都市計画税納税通知書の共有代表者の変更を届け出ます。

なお、この届出に関して当事者の了承を得ており、問題が発生した場合は届出人である私が解決します。
記

１．物件の表示　　※課税明細書の写しを添付する場合、記載は不要です。
	所在地
	地目 / 用途
	地積 / 延床 (㎡)

	野々市市

	野々市市

	野々市市

	野々市市

	野々市市

２．共有代表者の変更

旧　共有代表者　　住　所

氏　名
新　共有代表者　  住　所
氏　名

電話番号